



Allergen Guide

	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish
Crust Options								
Original Hand Tossed Dough					✓			
Thin Crust				✓	✓	✓		
Sauces								
Pizza Sauce								
BBQ Sauce								
Spinach Alfredo Sauce				✓		✓		
Cheeses								
Mozzarella Cheese				✓				
Parmesan/Romano Cheese				✓				
Asiago/Fontina/Provolone Cheese				✓				
Pizza Toppings								
Pepperoni								
Italian Sausage								
Sausage								
Beef								
Canadian Bacon								
Bacon								
Grilled Chicken						✓		
Fresh Mushrooms								
Pineapple								
Onions								
Green Peppers								
Black Olives								
Green Olives								
Sliced Jalapenos								
Banana Peppers								
Anchovies							✓	
Tomatoes								
Sides								
Breadsticks					✓			
Garlic Parmesan Breadsticks				✓	✓	✓		
Cheesesticks				✓	✓	✓		
Papa's Chicken Poppers			✓	✓	✓			
Roasted Wings			✓	✓				
Honey Chipotle Wings			✓	✓				
Buffalo Wings			✓	✓				
BBQ Wings			✓	✓				
Extras								
Garlic Dipping Sauce						✓		
Pizza Dipping Sauce								
Cheese Dipping Sauce			✓	✓		✓		
Ranch Dipping Sauce			✓	✓				
Honey Mustard Dipping Sauce			✓					
Blue Cheese Dipping Sauce			✓	✓				
BBQ Dipping Sauce								
Buffalo Dipping Sauce								
Crushed Red Pepper Packet								
Parmesan Cheese Packet				✓				
Special Seasoning Packet					✓			
Desserts								
Cinnapie				✓	✓	✓		
Applepie				✓	✓	✓		
Sweetsticks				✓	✓	✓		
Chocolate Chip Cookie	*	*	✓	✓	✓	✓		

* Product may be manufactured in a facility that uses peanuts and tree nuts.

The allergen information provided is based on Papa John's standard product formulations and is for U.S. locations only. Product formulations, recipe changes, ingredient substitutions, and/or suppliers may change. For any additional allergen questions, call 888-404-7537 and select option 2.